СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

20.12. 2013 г. № 76 /12-МОСК

Об утверждении Перечня местных публичных мероприятий муниципального округа Старое Крюково на 2014 год.

В соответствии с решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 20 сентября 2011 г. №45/09-МОСК «Об утверждении Порядка установления местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе  Старое Крюково» Совет депутатов решил:

1.Утвердить перечень местных публичных мероприятий муниципального округа  Старое Крюково в городе Москве на 2014 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Старое Крюково Суздальцеву Ирину Викторовну.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

           И.В.Суздальцева
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
от 20.12.2013 года № 76 /12-МОСК
Перечень

местных публичных мероприятий муниципального округа

 Старое Крюково на 2014 год

	№ п/п
	Название мероприятия
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Источник финансирования
	Примерная дата проведения

	1.
	Народное гуляние «Елка на льду»
	40.0
	местный бюджет
	январь

	2.
	Досуговые мероприятия для жителей «Веселые коньки»
	144.0 (18*8)

	Январь-март

	3.
	Народное гуляние «Широкая масленица»
	9.0

	февраль

	4.
	Народное гуляние «Красная горка»
	20.0

	апрель

	5.
	Спортивный праздник «Мама, папа, я – спортивная семья!»
	20.0

	июнь

	6.
	Спортивный праздник «Спорт объединяет мир»
	20.0

	июль

	7.
	Ильин день по-старокрюковски
	20.0

	август

	8.
	День муниципального образования Старое Крюково
	20.0

	декабрь

	9.
	Досуговые танцевальные вечера «Вечерний бриз»
	104.0 (13*8)

	Июнь-август

	10.
	Досуговые мероприятия для жителей «Веселый дворик»
	78.0 (13*6)

	Июнь-август

	ИТОГО:
	475.0